　　 　 (株）ウィリング
　　　　　270-1423　千葉県白井市南山３－１－９
 １月　新製品案内　A 　　　　　　TEL:047-(498)-3537
*〆切り　：　１月 ２０日（金） １月下旬～入荷予定
A&W Models (レジンキット） ｽｹｰﾙ 参考予定上代
AW144071 立川 キ-94-II 試作高高度戦闘機                   1:144 ¥3,000
　　　　　　　　　A&W　1:144シリーズ　最新作！！
実機解説：
実機データ： 昭和18年、陸軍の指示に基づいて、立川飛行機の長谷川龍雄技師を設計主務として計画した
全長：12.00m 串型双発戦闘機 キ-94-I　が協議の結果中止となり、改めて通常の単発型式の キ-94-II
全幅：14.00m に変更された。
ｴﾝｼﾞﾝ：ハ-44-12ル 空冷複列星型18気筒 立川飛行機は、SS-1やキ-74などの経験から発想した独特の与圧気密室を採用、排気タービン
　　　　　　　　　　2,500HPx1 は中間冷却器などのスペースに余裕を持たせて、P-47サンダーボルトと同様に、胴体中央部、
最大速度：712km/h 操縦席の下部に設けた。
乗員：1名 試作1号機は、20年8月に完成し、地上試運転中に終戦を迎えた。
武装：爆弾250kg×2 ホ155-II 30mm機関砲×2
ホ3 20mm機関砲×2
　　　　　　　　　　＊高品質レジン＋クリアキャノピー＋デカール付属！
ミニウイングプラスチック（ｲﾝｼﾞｪｸｼｮﾝｷｯﾄ） ｽｹｰﾙ 参考予定上代
mini303 セスナ L-19Aバードドッグ (米陸軍 韓国)         1:144 ¥1,400
mini304 セスナ L-19E バードドッグ (陸上自衛隊)          1:144 ¥1,400
mini305 セスナ O-1A バードドッグ (南ベトナム空軍)      1:144 ¥1,400
mini306 セスナ　O-1A バードドッグ (タイ空軍)　　　　　　　　　　 1:144 ¥1,400
mini307 セスナ　O-1E バードドッグ (米空軍 ベトナム)　　　　　　 1:144 ¥1,400
*ご注文分のみの入荷となります。（受注発注品です）
*参考予定上代は税抜表記となっており、入荷時期により金額が変更になる場合がございます。
*現地生産の都合により、ご希望数の納入が困難な場合がございます。
　　 　 (株）ウィリング
　　　　　270-1423　千葉県白井市南山３－１－９
 １月　新製品案内　B 　　　　　　TEL:047-(498)-3537
*〆切り　：　１月 ２０日（金） １月下旬～入荷予定
AZモデル（インジェクションキット） ｽｹｰﾙ 参考予定上代
AZM7546 メッサーシュミットBf109G-0/V/R-6　　　　　　　　　　　 1:72 ¥2,700
AZM7547 メッサーシュミットBf109G-0/V/「エースパイロット」 1:72 ¥2,700
AZM7550 ダッソー シュペルミステール B.2 「イスラエル空軍」 1:72 ¥3,100
AZM7555 ハンドレページ ハンプデンTB Mk.I　　　　　　　　　　　　 1:72 ¥3,800
AZM7561 マーチン・ベーカーMB.5「シーベーカー」　　　　　　　　 1:72 ¥3,100
KP（インジェクションキット） ｽｹｰﾙ 参考予定上代
KPM0074 スピットファイアVb「RAF初期エースパイロット」　　　 1:72 ¥2,700
KPM0075 ズリンZ-226A「アクロバット」　　　　　　　　　　　　　　　　 1:72 ¥2,100
KPM0081 メッサーシュミットBf108B「枢軸国仕様」　　　　　　　　 1:72 ¥2,700
KPM0082 メッサーシュミットBf108B/K-70「海外仕様」　　　　　　 1:72 ¥2,700
　　　　*ご注文分のみの入荷となります。（受注発注品です）
　　　　*参考予定上代は税抜表記となっており、入荷時期により金額が変更になる場合がございます。
　　　　*現地生産の都合及び在庫状況により、未入荷となる場合もございます。
　　 　 (株）ウィリング
　　　　　270-1423　千葉県白井市南山３－１－９
 １月　新製品案内　C 　　　　　　TEL:047-(498)-3537
*〆切り　：　１月 ２０日（金） １月下旬～入荷予定
Aモデル（インジェクション） ｽｹｰﾙ 参考予定上代
AMU72233 ドルニエ Do-J ワール スペイン Republican Air Force 1:72 ¥11,800
AMU72245 Dassault Falcon 10　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1:72 ¥5,200
AMU72252 Dornier Do. J Wal Spain　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1:72 ¥11,800
AMU72254 Ilyushin Il-14P "Crate"                                     1:72 ¥9,700
AMU72330 Dassault Falcon 100                                        1:72 ¥5,200
AMU72339 Dornier F Wal Dutch                                      1:72 ¥12,500
AMU72350 Adam A-500                                                     1:72 ¥6,200
イタレリ（インジェクション） ｽｹｰﾙ 参考予定上代
IT2733 Piasecki H-21 Flying Banana (100% new Moulds) 1:48 ¥8,600
IT2765 Macchi C.205 'Veltro'　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1:48 ¥5,200
IT6118 WWII Battleset " Rommel Offensive 1940.　　　　　　 1:72 ¥9,600
SHARKIT（レジンキット） ｽｹｰﾙ 参考予定上代
＃7286 SNCASO "DEVER" 1955 VTOL interceptor project 1:72 ¥8,200
　　　　*ご注文分のみの入荷となります。（受注発注品です）
　　　　*参考予定上代は税抜表記となっており、入荷時期により金額が変更になる場合がございます。
　　　　*現地生産の都合及び在庫状況により、未入荷となる場合もございます。
　　 　 (株）ウィリング
　　　　　270-1423　千葉県白井市南山３－１－９
 １月　新製品案内　D 　　　　　　TEL:047-(498)-3537
*〆切り　：　１月 ２３日（月） ２月上旬～入荷予定
スコードロン新刊＆Magazines（海外模型雑誌&写真集） ｽｹｰﾙ 参考予定上代
SS10233 U.S. ECM Aircraft In Action (SC)　　　　　　　　　　　　　　　　 ¥2,300
SAS05550 Scale Military Modeller International Volume 47 Issue 550 January 2017 (SC) - SAS0550 ¥1,300
SAA1610 Model Aircraft International Volume 16 Issue 01 January 2017 (SC) - SAA1601    ¥1,300
SAM1701 Scale Aviation Modeller International Volume 23 Issue 01 January 2017 (SC) - SAM1701 ¥1,300
TMA1701 Model Airplane International Issue 138 January 2017 (SC) - TMA1701 ¥1,300
MIM1701 Military Illustrated Modeller Issue 69 January 2017 (SC) - MIM1701       ¥1,700
TMM1701 Model Military Magazine International Issue 129 January 2017 (SC) - TMM1701 ¥1,300
USレベル（インジェクション） ｽｹｰﾙ 参考予定上代
RM1222 57 Chevy Bel Air Snaptite Max - RM1222            1:25 ¥3,800
RM1225 Mack Fire Pumper Snaptite Max - RM1225        1:32 ¥3,800
RM1230 Abrams M1A1 tank Snaptite Max - RM1230  1:35 ¥3,800
RM1636 Star Wars Rogue One Imperial AT-ACT Cargo Walker Snaptite - RM1636 1:100 ¥4,900
RM1637 Star Wars Rogue One Rebel U-Wing Fighter Snaptite - RM1637    1:100 ¥4,900
RM1638 Star Wars Rogue One Imperial Star Destroyer Snaptite - 1:4000 ¥6,800
RM1894 StarWars X-Wing Fighter Snaptite Max - RM1894 non ¥22,000
RM6458 StarWars Republic Star Destroyer - RM6458 non ¥8,800
　　　　*ご注文分のみの入荷となります。（受注発注品です）
　　　　*参考予定上代は税抜表記となっており、入荷時期により金額が変更になる場合がございます。
　　　　*現地生産の都合及び在庫状況により、未入荷となる場合もございます。